Bu hatıralarda, Halid’in genel tavrı ve özellikleri hakkında
bilgi verilmekle birlikte hayatı ile ilgili geniş bilgiler bulunma-
maktadır. Halid’in ailesi ve kimliği ile ilgili bilgiler kendi ha-
tıralarında da net olarak yer almamaktadır. Rûmî 1306 (Mi-
ladi 1890) yılında Eyüp’te doğmuştur.4 Babası Eyüp Sultan

1 Ulaş Yıldız, “Nerede O Eski ‘Dayılar’ – Dolandırıcıların Kralı Eyüplü
Halid”, Radikal, nr. 1607, 7 Mart 2001, s. 2.

2 Rıfat N. Bali, “Bir Dönemin Ünlü Dolandırıcısı: Eyüplü Halid”, Top-
lumsal Tarih, Sayı: 177, Istanbul, Eylül 2008, s. 68-70.

3 Georg Mayer, Türk Çarşısı – Şark’ta Ticaretin Püf Noktaları, (Çeviren:
Yusuf Öztel), (Önsöz ve Notlar: Rıfat N. Bali), Istanbul 2008, Kitabe-
vi Yayınları, s. 24.

4 Hatıralarında 1306 (1890) tarihini veren Halid, 1930 yılında bir dava-
sı sırasında, Milliyet gazetesinin bir muhabirine 1310 (1894) tarihin-
de doğduğunu söylemiştir veya bu bilgi gazetede yanlış bir şekilde yer